M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren III männl. StartNr: 556
StandNr: 29 27. Oktober 2018   8:31
Spreen, Wilfried #556 WF SV Oppenwehe / SV Oppenwehe
12
3
4
5
6
7
8 9
1011121314
15
16
17
1819
20
21
22 232425
26
272829
30
Ergebnis: 307.5 (294)
Serien: 101.3 103.7 102.5
Zähler: 24 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 19
weiteste: 373 (7), 312 (26), 307 (6)
beste Teiler 59.6 (13.)  67.4 (19.)  68.0 (14.)
Trefferlage 0.12 mm rechts,  0.06 mm tief
Streuwert 1.40,  horizontal: 1.45,  vertikal: 1.36
12
3
4
5
6
7
8 9
10
Serie 1:
  10.4 *   10.3 *   10.6 *    9.9   10.5 *
   9.7    9.5    9.8   10.2 *   10.4 *
beste Teiler 94.9 (3.)  112.5 (5.)  132.8 (10.)
Trefferlage 0.17 mm links,  0.52 mm tief
Streuwert 1.62,  horizontal: 1.65,  vertikal: 1.59
11121314
15
16
17
1819
20
Serie 2:
  10.4 *   10.4 *   10.7 *   10.7 *   10.2 *
  10.0   10.4 *   10.2 *   10.7 *   10.0
beste Teiler 59.6 (13.)  67.4 (19.)  68.0 (14.)
Trefferlage 0.27 mm links,  0.43 mm tief
Streuwert 1.13,  horizontal: 1.26,  vertikal: 0.98
21
22 232425
26
272829
30
Serie 3:
  10.7 *   10.0    9.9   10.6 *   10.0
   9.7   10.6 *   10.6 *   10.4 *   10.0
beste Teiler 73.4 (21.)  85.5 (27.)  87.2 (24.)
Trefferlage 0.82 mm rechts,  0.75 mm hoch
Streuwert 1.21,  horizontal: 1.26,  vertikal: 1.16
Unterschrift des Schützen
ID: 4FEBC43A − Seite: 1gedruckt am:  27. Oktober 2018 8:43